岡山県公安委員会告示第 号

42

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年4月4日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都中央区銀座三丁目１０番１号

株式会社ディ・ライト
（代表取締役　安藤　昇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ中森明菜・歌姫伝説４ＫＨ－ＪＦ 株式会社ディ・ライト ０Ｐ１７１６
公示の日（令和4年4月4日）
から３年間

公示の日（令和4年4月4日）
から３年間

2
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐはぐれ刑事純情派Ｌ６－ＸＹ 株式会社ニューギン １Ｐ１７４１

岡山県公安委員会告示第 号

5
愛知県北名古屋市沖村西ノ川１番地

株式会社大一商会
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 Ｐ真・一騎当千ＦＭ－Ｖ 株式会社大一商会 ２１０００５
公示の日（令和4年4月11
日）から３年間

6

東京都品川区西品川一丁目１番１号住友
不動産大崎ガーデンタワー

株式会社銀座
（代表取締役社長　後藤　正人）

回胴式遊技機 Ｓ　開運ＪＡＰＡＮ　ＫＳ 株式会社銀座 １Ｓ１９４２
公示の日（令和4年4月11
日）から３年間

48

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年4月11日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

2
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰＡアニマルマンションＧＯ 豊丸産業株式会社 １Ｐ１７３７

検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰＡコマコマ倶楽部ｗｉｔｈ坂本冬美Ｖ１ 豊丸産業株式会社 １１００９４
公示の日（令和4年4月11
日）から３年間

公示の日（令和4年4月11
日）から３年間

公示の日（令和4年4月11
日）から３年間

公示の日（令和4年4月11
日）から３年間

4
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 Ｐルパン三世１１９ＡＵ１Ｙ 株式会社平和 １１００４０

3
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

回胴式遊技機 ＳキャッツアイＨ６ 株式会社平和 ２Ｓ０１４６

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和4年4月18
日）から３年間

6

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟

株式会社エレコ
（代表取締役　田中　敬幸）

回胴式遊技機 Ｓ／ニューゲッターマウス／ＣＧ 株式会社エレコ １Ｓ１６６４

7

　東京都港区西新橋一丁目２番９号
日比谷セントラルビル１４階

株式会社ジェイピーエス
（代表取締役　相馬　大悟）

回胴式遊技機 Ｓ２０２７ＬＢ 株式会社ジェイピーエス １Ｓ１９７１
公示の日（令和4年4月18
日）から３年間

公示の日（令和4年4月18
日）から３年間

5
岡山県新見市高尾３６２番地の１

山佐株式会社
（代表取締役　佐野　慎一）

回胴式遊技機 ＳピンクパンサーＳＰＸＸ 山佐株式会社 １Ｓ１８８０
公示の日（令和4年4月18
日）から３年間

4
東京都台東区東上野一丁目１９番６号

株式会社ヤーマ
（代表取締役　徳山　誠祐）

回胴式遊技機 ＳシリウスＳＹ１ 株式会社ヤーマ ２Ｓ０１２９

1
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地

マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 Ｐゴールデン鳳凰∞～全突アクセルスペック～ マルホン工業株式会社 １Ｐ１８００
公示の日（令和4年4月18
日）から３年間

公示の日（令和4年4月18
日）から３年間

3
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地

マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 Ｐ真シャカＲＵＳＨ　Ａ マルホン工業株式会社 １Ｐ１６９９
公示の日（令和4年4月18
日）から３年間

2
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地

マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 Ｐ真シャカＲＵＳＨ　Ａ２ マルホン工業株式会社 ２Ｐ０００９

50

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年4月18日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

54

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年4月25日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー戦姫絶唱シンフォギア　黄金絶唱ＤＸ 株式会社三共 １Ｐ１５５９
公示の日（令和4年4月25
日）から３年間

公示の日（令和4年4月25
日）から３年間

3
東京都渋谷区南平台町１６番１７号

株式会社クロスアルファ
（代表取締役　別所　直鋼）

回胴式遊技機 Ｓ犬夜叉ＣＡＮ 株式会社クロスアルファ ２Ｓ０１１０
公示の日（令和4年4月25
日）から３年間

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

回胴式遊技機 ＳアクエリオンＤ　Ｒ 株式会社三共 ２Ｓ０１３１